



Global IP Sound AB (publ.)
Org nr 556573-9017

Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2005-01-01--2005-12-31.

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

<u>Innehåll</u>	<u>Sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Koncernens resultaträkning	4
Koncernens balansräkning	5
Koncernens kassaflödesanalys	7
Moderbolagets resultaträkning	8
Moderbolagets balansräkning	9
Moderbolagets kassaflödesanalys	11
Noter för koncernen och moderbolaget	12

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen avser koncernens verksamhetsår 2005-01-01 t.o.m. 2005-12-31.

Verksamheten

Global IP Sound AB (Koncernen) utvecklar och marknadsför programvara för kommunikationsindustrin. Koncernen tillhandahåller produkter och tjänster som ger en hög ljudkvalité för paketförmiddad kommunikation i realtid. Koncernen har skapat affärskontrakt i USA, Asien och Europa genom dotterbolaget Global IP Sound Inc.

Intäkterna för året blev 66 138 KSEK - en 142-procentig ökning jämfört med år 2004. Detta inkluderar en även större procentuell ökning av royaltyintäkterna, som representerade 32 procent av årets totala intäkter. Verksamhetskostnaderna uppgick till 42 045 KSEK - en ökning med 29 procent från år 2004. Totalt redovisade koncernen en rörelsevinst på 12 908 KSEK, jämfört med en rörelseförlust på 7 299 KSEK för samma period år 2004.

Koncernen rapporterade en vinst efter finansiella poster på 14 643 KSEK för året jämfört med en förlust på 49 007 KSEK 2004. Förlusten 2004 bestod dels av rörelseförlusten men även av en extraordinär engångspost på 41 680 KSEK som under 2003 redovisats som försäljningsvinst vid rekonstruktionen. Under 2003 rekonstruerades koncernen och merparten av tillgångarna såldes till det helägda dotterbolaget Global IP Sound Inc. I samband med detta redovisade koncernen en vinst på 41 680 KSEK för transaktionen. Vid en ytterligare revision av koncernens revisorer fastslogs att vinsten från försäljningen av tillgången endast skulle ha redovisats på dotterbolagsnivå och således eliminerats på koncernnivå, då det var en intern transaktion. Mot bakgrund av detta reflekterar den extraordinära engångsposten i 2004 förändringen och redovisas under 2004 enligt svenska redovisningsprinciper.

Koncernen redovisade en nettovinst på 13 319 KSEK jämfört med en nettoförlust på 35 443 KSEK för samma period föregående år. Per 2005-12-31 var koncernens kassa 108 518 KSEK och de totala ej fakturerade intäkterna 63 837 KSEK.

Under räkenskapsåret har koncernen tecknat nya kontrakt med företag som Google, AOL, Yahoo!, IBM, Samsung, NetEase och många fler. Vid slutet av 2005 var koncernens marknadsposition väsentligt stärkt, då bolagets produkter finns i över 100 av de ledande VoIP bolagen runt om i världen. Koncernen expanderade även sin verksamhet i Asien. Ett nytt dotterbolag skapades, GIPS Asia Pacific Limited, med kontor i Hong Kong.

Under 2005 lanserade koncernen fem nya produkter, inkluderandes VQE, VQE för ATA's, Voice Engine Mobile för Symbian, VoiceMail Engine och det s.k. SIP AV Software Development Kit. Utöver detta gjorde koncernen betydande ansträngningar i lanseringen av version 3.0 i koncernens flaggskeppsprodukt NetEQ. Koncernen fortsatte även att uppfinna och förbättra sina plattformprodukter VoiceEngine, VoiceEngine Mobile och Voice Engine Embedded. Vi slutet av räkenskapsåret arbetade det 19 ingenjörer i koncernen och koncernen kommer att fortsätta att investera i utveckling av nya produkter för att bibehålla sin konkurrensposition under 2006.

Styrelsen och ledningen är optimistisk inför framtiden. Koncernen fortsätter att bygga strategiska samarbeten med nyckelföretag inom marknaden, så som Nortel, Skype, Earthlink och Tencent. Med en växande bas av kunder och nya produkter samt tillväxten för VoIP marknaden, såväl som koncernens stärkta kassa ser framtidsutsikterna goda ut för expansion och innovation under år 2006.

Under verksamhetsåret genomfördes en företrädesemission vilket tillförde 46 486 KSEK i nytt kapital (se not 18). Koncernen räknar med ett ökat kassaflöde från verksamheten under 2006.

Styrelsen i Global IP Sound AB har sitt säte i Stockholm.

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Moderbolaget	Belopp
Balanserad förlust:	-38,468,663
Årets resultat:	142,145
Summa	-38,326,518

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att den ansamlade förlusten disponeras så att i ny räkning balanseras -38 327 KSEK.

Koncernen

Koncernens fria egna kapital uppgår till minus 165 045 KSEK och någon avsättning till bundna reserver är ej erforderlig.

Samtliga belopp anges i tusentals kronor om inget annat anges.

Flerårsjämförelse (koncernen)

År	2005	2004	2003
Nettoomsättning	66,138	27,301	7,432
Result efter finansiella poster	14,643	-49,007	10,937
Balansomslutning	185,364	67,591	68,787
Soliditet (%)	60%	63%	82%
Antal anställda	35	24	21

Koncernresultaträkning	Not	2005-01-01-- 2005-12-31	2004-01-01-- 2004-12-31
Nettoomsättning	2	66,138	27,301
Kostnad såld vara	4	-11,185	-2,036
Bruttoresultat		<u>54,953</u>	<u>25,266</u>
Information om affärsverksamheterna	2, 3, 5		
Försäljningskostnader		-20,285	-10,558
Administrationskostnader	6	-13,661	-11,717
Forsknings- och utvecklingskostnader		-8,099	-10,290
Rörelseresultat		<u>12,908</u>	<u>-7,299</u>
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7, 19	2,334	-41,328
Räntekostnader och liknande resultatposter		-599	-380
Summa resultat från finansiella investeringar		<u>1,735</u>	<u>-41,708</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>14,643</u>	<u>-49,007</u>
Skatt på årets resultat	19, 20	-1,324	13,564
Årets resultat		<u><u>13,319</u></u>	<u><u>-35,443</u></u>

Koncernbalansräkning		Not	12/31/2005	2004-12-31
Tillgångar				
		1		
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Patent	8		2,100	1,531
Programvara	9		1,815	69
			<u>3,915</u>	<u>1,600</u>
Materiella anläggningstillgångar				
Datautrustning	10		345	148
Inventarier	11		50	325
Förbättringsutgifter på fastighet	12		27	232
			<u>422</u>	<u>705</u>
Finansiella anläggningstillgångar				
Depositioner			1,143	854
Uppskjuten skattefordran	19,20		12,284	13,582
Övriga långfristiga fordringar	17		12,408	338
			<u>25,835</u>	<u>14,773</u>
Summa anläggningstillgångar			<u>30,172</u>	<u>17,078</u>
Omsättningstillgångar				
Kundfordringar			19,857	9,456
Övriga kortfristiga placeringar			0	1,995
Övriga kortfristiga fordringar			798	353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13		26,019	16,918
			<u>46,674</u>	<u>28,721</u>
Kassa och bank			108,518	21,791
			<u>108,518</u>	<u>21,791</u>
Summa omsättningstillgångar			155,192	50,513
Summa tillgångar			<u>185,364</u>	<u>67,591</u>

Koncernbalansräkning		Not	2005-12-31	2004-12-31
Eget kapital och skulder				
Eget kapital	14, 18			
Bundet eget kapital				
Aktiekapital (53 045 168 aktier á kvotvärde 0,1 kr)			5,305	4,955
Överkursfond			0	229,485
Reservfond			271,584	0
Totalt bundet eget kapital			276,889	234,439
Fritt eget kapital				
Balanserat resultat			-178,364	-156,503
Årets resultat			13,319	-35,443
Ansamlad förlust			-165,045	-191,946
Summa eget kapital			111,844	42,493
Långfristiga skulder				
Ej fakturerade intäkter - långfristiga			25,598	0
Övriga långfristiga skulder			321	321
Summa långfristiga skulder			25,919	321
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder			1,900	1,172
Övriga kortfristiga skulder			453	140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15		45,248	23,465
Summa kortfristiga skulder			47,601	24,776
Summa eget kapital och skulder			185,364	67,591
Ställda säkerheter			400	400
Balders Fastigheter AB				
Ansvarsförbindelser			Inga	Inga

Kassaflödesanalys för koncernen	Not	2005-01-01-- 2005-12-31	2004-01-01-- 2004-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		14,643	-49,007
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.		0	42,721
Avskrivningar och utrangeringar		1,820	846
Betald skatt		-26	-200
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet		<u>16,437</u>	<u>-5,640</u>
Förändringar i rörelsekapital			
Ökning av fordringar		-31,219	-17,663
Ökning av kortfristiga skulder		48,424	12,391
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>33,642</u>	<u>-10,911</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella tillgångar		-2,972	0
Förvärv av maskiner och inventarier		-882	112
Investering i finansiella tillgångar		985	-924
Återbetalda lån		0	1,500
Utställda lån		-77	-338
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-2,946</u>	<u>350</u>
Finansieringsverksamheten			
Nyemissioner		51,309	23,826
Nyupptagna lån		0	211
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>51,309</u>	<u>24,036</u>
Årets kassaflöde		<u>82,005</u>	<u>13,475</u>
Likvida medel vid årets början		21,791	11,283
Kursdifferens likvida medel		4,722	-2,967
Likvida medel vid årets slut		<u>108,518</u>	<u>21,791</u>

Moderbolagets resultaträkning	Not	2005-01-01-- 2005-12-31	2004-01-01-- 2004-12-31
Nettoomsättning	2	0	0
Bruttoresultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Information om affärsverksamheterna	2, 3, 5		
Försäljningskostnader		0	0
Administrationskostnader	6	-178	118
Forsknings- och utvecklingskostnader		<u>0</u>	<u>0</u>
Rörelseresultat		<u>-178</u>	<u>118</u>
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	320	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>1</u>
Summa resultat från finansiella investeringar		<u>320</u>	<u>53</u>
Resultat efter finansiella poster	20	142	170
Årets resultat		<u><u>142</u></u>	<u><u>170</u></u>

Moderbolagets balansräkning	Not	12/31/2005	2004-12-31
Tillgångar			
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	16	<u>189,853</u>	<u>143,878</u>
		<u>189,853</u>	<u>143,878</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>189,853</u>	<u>143,878</u>
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		21,006	19,990
Övriga kortfristiga fordringar		2	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	<u>8</u>	<u>12</u>
		<u>21,016</u>	<u>20,005</u>
Kassa och bank		4,593	4,514
Summa omsättningstillgångar		<u>25,609</u>	<u>24,519</u>
Summa tillgångar		<u>215,462</u>	<u>168,397</u>

Moderbolagets balansräkning	Not	12/31/2005	2004-12-31
Eget kapital och skulder			

Eget kapital

14, 18

Bundet eget kapital			
Aktiekapital (53 045 168 aktier á kvotvärde 0,1 kr)		5,305	4,955
Överkursfond		0	201,830
Reservfond		247,965	0
		<u>253,270</u>	<u>206,785</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		-38,469	-38,639
Årets resultat		142	170
Ansamlad förlust		<u>-38,327</u>	<u>-38,469</u>

Summa eget kapital

214,943 168,316

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		70	14
Skulder hos koncernföretag		239	0
Övriga kortfristiga skulder		0	0
Ej fakturerade intäkter		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	<u>210</u>	<u>66</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>519</u>	<u>81</u>

Summa eget kapital och skulder

215,462 168,397

Ställda säkerheter		400	400
Balders Fastigheter AB			
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Moderbolagets kassaflödesanalys	Not	2005-01-01-- 2005-12-31	2004-01-01-- 2004-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		142	170
Betald skatt		0	113
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet		142	283
Förändringar i rörelsekapital			
Ökning av fordringar		-1,012	115,413
Ökning av kortfristiga rörelseskulder		199	81
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-813	115,777
Investeringsverksamheten			
Investering i finansiella tillgångar		-45,736	-135,108
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-45,736	-135,108
Finansieringsverksamheten			
Nyemissioner		46,486	21,845
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		46,486	21,845
Årets kassaflöde			
Likvida medel vid årets början		4,514	2,000
Likvida medel vid årets slut		4,593	4,514

Noter, gemensamma för moderbolag och koncern

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Koncernredovisning

I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterföretagens egna kapital vid förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens egna kapital, som tillkommit efter förvärvet.

Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna överstiger det i förvärvsanalysen upptagna värdet av dotterföretagets nettotillgångar, upptas skillnaden som koncernmässig goodwill. Om istället det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna understiger det i förvärvsanalysen upptagna värdet av företagets nettotillgångar, redovisas skillnaden som avsättning för negativ goodwill. Avsättningen upplöses baserat på förväntningar om resultatutvecklingen.

Koncernen tillämpar dagskursmetoden för omräkning av bokslut för utländska dotterföretag. Det innebär att de utländska dotterföretagens tillgångar och skulder omräknas till balansdagens kurs. Samtliga poster ingående i resultaträkningarna omräknas till årets genomsnittskurs. Omräkningsdifferenser förs direkt till koncernens egna kapital.

När moderföretaget eller annat företag i koncernen företagit säkringsåtgärd för att balansera och skydda mot kursdifferenser på en nettoinvestering i ett självständigt dotterföretag, förs kursdifferensen på säkringsinstrumentet direkt till eget kapital, till den del den motsvaras av en under året dit för omräkningsdifferens för dotterföretaget.

Vid olika värdering av tillgångar och skulder på koncern- och företagsnivå beaktas skatteeffekten, vilken kapitalredovisas i separat post i koncernbalansräkningen.

I bundna reserver ingår värde för utställda optioner vilket kostnadsförts i koncernredovisningen.

Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas enligt balansdagens kurs. I de fall valutasäkringsåtgärd genomförts, t ex terminssäkring, används terminkursen. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär netto redovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt rörelsekostnader.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över den bedömda nyttjandetiden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

	Antal år
Immateriella anläggningstillgångar	7
Inventarier, verktyg och installationer	5
Programvara	3
Förbättringsåtgärder på fastighet	Skrivs av över kontraktets löptid

Forsknings- och utvecklingsarbeten

Utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten kostnadsförs vanligtvis löpande när de uppkommer.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- och utbetalningar. Kassaflödet redovisas uppdelat på

- den löpande verksamheten
- investeringsverksamheten och
- finansieringsverksamheten.

Intäkter

Intäktsredovisning sker enligt kundkontrakten. Intäkterna periodiseras över kundkontraktens längd.

Not 2

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Moderbolaget

Av bolagets nettoomsättning avser 0 kr försäljning till dotterföretag.
Av bolagets inköp avser 0 tkr (0 tkr) inköp från dotterföretag.
Ränteintäkter från dotterbolag uppgår till 1 016 tkr (276 tkr).

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner mellan externa parter.

Not 3

Avskrivningar

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar uppgår i koncernen till 839 tkr (1 031 tkr) och i moderbolaget till 0 tkr (0 tkr).

Not 4

Kostnad sålda varor

Som en del i ett övergripande licensavtal har bolaget givit Nortel Networks 2,682,661 st warrants vilket påverkat kostnad sålda varor med KSEK 2 529 (1 974).

Not 5

Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

	2005-01-01-- 2005-12-31	2004-01-01-- 2004-12-31
Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till		
Koncernen		
Kvinnor	6	5
Män	29	19
Totalt för koncernen	<u>35</u>	<u>24</u>
Koncernen		
Löner och ersättningar har uppgått till		
Verkställande direktören	3,019	6,638
Styrelsen	0	0
Övriga anställda	20,399	10,152
Totala löner och ersättningar	<u>23,418</u>	<u>16,789</u>
Sociala avgifter enligt lag och avtal	2,908	2,372
Pensionskostnader ((varav för styrelse och verkställande direktör KSEK 116 (79))	732	667
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	<u>27,058</u>	<u>19,828</u>

Gällande avgångsvederlag för styrelse och vd så har den verkställande direktören en årslön vid uppsägning från bolaget.

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	Antal på balansdagen	2005 Varav män	Antal på balansdagen	2004 Varav män
Styrelseledamöter	6	100%	6	100%
Verkställande direktör och andra ledande befattningshavare	6	100%	6	100%

Sjukfrånvaro

	2005-01-01-- 2005-12-31	2004-01-01-- 2004-12-31
Total sjukfrånvaro	0.63%	0.59%
- långtidssjukfrånvaro	0.00%	0.00%
- sjukfrånvaro för män	0.41%	0.60%
- sjukfrånvaro för kvinnor*	-	-
- anställda - 29 år*	-	-
- anställda 30 - 49 år*	-	-
- anställda 50 år -*	-	-

*Färre än 10 anställda per undergrupp.

Not 6

Arvoden och kostnadsersättningar

	2005-01-01-- 2005-12-31	2004-01-01-- 2004-12-31
Pricewaterhousecoopers		
Koncernen		
Revisionsuppdrag	648	314
Andra uppdrag	0	152
Summa	648	465

Not 7

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2005-01-01-- 2005-12-31	2004-01-01-- 2004-12-31
Koncernen		
Ränteintäkter	2,329	228
Summa	2,329	228
Moderbolaget		
Ränteintäkter	1,325	328
Summa	1,325	328
Varav avseende koncernföretag	1,016	276

Not 8

Patent

	12/31/2005	12/31/2004
Koncernen		
Patent		
Ingående anskaffningsvärde	1,786	43,466
-Aktiverade utgifter	825	0
-Omstrukturering	0	-41,680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2,611	1,786
Ingående avskrivningar	-254	0
-Avskrivningar	-291	-254
-Årets avyttringar	0	0
-Omräkningsdifferens	34	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-511	-254
Utgående restvärde enligt plan	2,100	1,531

Not 9

Programvara

	12/31/2005	12/31/2004
Koncernen		
Ingående anskaffningskostnad	240	184
-Inköp	2,020	69
-Omräkningsdifferens	91	-13
Utgående ackumulerade	2,350	240
Ingående avskrivningar	-170	-181
-Avskrivningar	-329	-2
-Omräkningsdifferens	-36	13
Utgående ackumulerade avskrivningar	-535	-170
Utgående restvärde enligt plan	1,815	69

Not 10

Datautrustning

	12/31/2005	12/31/2004
Koncernen		
Ingående balans	3,350	3,500
-Inköp	199	92
-Årets avyttringar	0	-194
-Omräkningsdifferens	224	-49
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3,773	3,350
Ingående avskrivningar	-3,202	-3,267
-Årets avyttringar	0	179
-Avskrivningar	-104	-161
-Omräkningsdifferens	-121	47
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3,427	-3,202
Utgående restvärde enligt plan	345	148

Not 11

Inventarier

	12/31/2005	12/31/2004
Koncernen		
Ingående anskaffningsvärden	1,617	1,713
-Inköp	6	4
-Omräkningsdifferens	150	-62
-Årets avyttringar	0	-38
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1,773	1,617
Ingående avskrivningar	-1,293	-1,028
-Avskrivningar	-305	-324
-Omräkningsdifferens	-125	35
-Årets avyttringar	0	25
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1,723	-1,293
Utgående restvärde enligt plan	50	325

Not 12

Förbättringsutgifter på fastighet

	12/31/2005	12/31/2004
Koncernen		
Ingående anskaffningsvärden	2,259	2,411
-Förbättringar	0	12
-Omräkningsdifferens	399	-164
-Årets avyttringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2,658	2,259
Ingående avskrivningar	-2,027	-1,599
-Avskrivningar	-102	-543
-Omräkningsdifferens	-502	115
-Årets avyttringar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2,631	-2,027
Utgående restvärde enligt plan	27	232

Not 13

**Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter**

Koncernen

	12/31/2005	12/31/2004
Förutbetalda hyror	350	297
Upplupna ränteintäkter	1	6
Ej fakturerade intäkter	24,971	16,197
Förutbetalda försäkringar	216	143
Övriga förutbetalda kostnader	481	274
Summa	26,019	16,918

Moderbolaget

Upplupna ränteintäkter	1	6
Övriga förutbetalda kostnader	7	7
Summa	8	12

Not 14

Förändring av eget kapital

Koncernen

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Belopp vid årets ingång	4,955	4,255
Nyemissioner	350	700
Belopp vid årets utgång	5,305	4,955

Bundna reserver

Belopp vid årets ingång	229,485	183,858
Nyemissioner	55,681	21,146
Valutaomräkning	0	-987
Utgivning av optioner	0	786
Förskjutning mellan bundet- och fritt eget kapital	-13,582	24,682
Belopp vid årets utgång	271,584	229,485
Summa bundet eget kapital vid årets utgång	276,889	234,439

Fritt eget kapital

Belopp vid årets ingång	-191,946	-131,821
Förskjutning mellan bundet- och fritt eget kapital	13,582	-24,682
Årets resultat	13,319	-35,443
Summa fritt eget kapital vid årets utgång	-165,045	-191,946

	12/31/2005	12/31/2004
Moderbolaget		
Bundet eget kapital		
<u>Aktiekapital</u>		
Belopp vid årets ingång	4,955	4,255
Nyemission	350	700
Belopp vid årets utgång	5,305	4,955
<u>Överkursfond</u>		
Belopp vid årets ingång	201,830	180,684
Nyemission	46,135	21,146
Överföring till reservfond	-247,965	0
Belopp vid årets utgång	0	201,830
<u>Reservfond</u>		
Belopp vid årets ingång	0	0
Nyemission	0	0
Överföring från överkursfond	247,965	0
Belopp vid årets utgång	247,965	0
Summa bundet eget kapital vid årets utgång	253,270	206,785
Fritt eget kapital		
Belopp vid årets ingång	-38,469	-38,639
Årets resultat	142	170
Belopp vid årets utgång	-38,327	-38,469

Not 15

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

	2005-01-01-- 2005-12-31	2004-01-01-- 2004-12-31
Upplupna semesterlöner	1,299	894
Upplupna sociala avgifter	313	121
Upplupen särskild löneskatt	0	0
Ej fakturerade intäkter	38,239	20,046
Övriga poster	5,396	2,405
Summa	45,248	23,465

Moderbolaget

Övriga upplupna kostnader	210	66
Summa	210	66

Not 16

Andelar i dotterföretag

	Organisations nr	Säte	Kapitalandel (%)
Global IP Sound Optioner AB	556585-5383	Stockholm, Sverige	100
Global IP Sound Inc.	94-3352605	San Francisco, USA	100
Global IP Sound Europe AB	556604-9366	Stockholm, Sverige	100
Global IP Sound Asia Pacific Ltd.	94-3352605	Hong Kong, PRC	100
Moderbolaget	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Antal aktier
Global IP Sound Optioner AB	100	100	1 000
Global IP Sound Inc.	100	100	45,289,675
Sum			Bokfört värde 189,753,126 189,853,126

	12/31/2005	12/31/2004
Moderbolaget		
Ingående anskaffningsvärde	144,299	8,769
-Tillkommande investeringar	45,554	135,530
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189,853	144,299
Utgående restvärde enligt plan	189,853	144,299

Global IP Sound Optioner AB har ett registrerat aktiekapital om 100 000 kr. Det egna kapitalet uppgår till 87 816 kr. Årets förlust uppgår till 950 kr.

Global IP Sound Inc. har ett registrerat aktiekapital om 360 963 (56 710) kr. Det egna kapitalet uppgår till 90 434 412 (22 449 501) kr. Årets resultat uppgår till 12 378 380 kr.

Not 17

Övriga långfristiga fordringar

	12/31/2005	12/31/2004
Koncernen		
Ej fakturerade intäkter - långfristiga	12,408	0
Övriga långfristiga fordringar	0	338
Summa	12,408	338

Bolagets VD, Gary Hermansen som är anställd av Global IP Sound Inc, har per 2004 07 31 upptagit ett lån på USD 50 000 hos Global IP Sound Inc. Omräknat till svenska kronor samt med beaktad ränta uppgår lånet per 2005 12 31 till KSEK 414. Lånet löper med en årlig ränta på 3%. Under året har ingen återbetalning skett. Lånet löper fram till 2006 12 31 och skall regleras i sin helhet per detta datum. Som säkerhet har 115 000 aktier och/eller optioner att köpa aktier i Global IP Sound AB ställts.

Not 18

Nytt kapital

Under 2005 har bolaget genererat 46 485 506 i nytt kapital. Uppgifterna om detta finns beskrivet nedan:

Nyemission 2005	50,317,963
Emissionskostnader	(3,832,457)
Summa	46,485,506

Not 19

Effekt av korrigerig vinst koncernintern försäljning patent

Resultatet 2004 hade varit -7 345 KSEK istället för -35 444 KSEK om den koncerninterna försäljningen av patenten i samband med rekonstruktionen av Koncernen 2003 hade redovisats korrekt år 2003. Under 2005 förekommer inga effekter.

Not 20

Skatt på årets resultat

	12/31/2005	12/31/2004
Aktuell skatt för året	-26	-17
Uppskjuten skatt Sverige	-389	3,196
Uppskjuten skatt USA	-909	10,386
Summa	<u>-1,324</u>	<u>13,564</u>

Den uppskjutna skattefordringen på 12 284 (13 582) KSEK består i sin helhet av den temporära skatteskillnaden av värdet på patenten i dotterbolagen Global IP Sound Europe AB och Global IP Sound Inc.

Moderbolaget har ett förlustavdrag från tidigare år på - 60 401 KSEK varför skatt ej betalas i moderbolaget.

Stockholm 2006-

Gary Hermansen
VD

Ditlef de Vibe
Styrelseordförande

Roar Hagen

Allen Ray Adams

Bradley Earl Sparks

Åge Korsvold

Trym Skeie

Vår revisionsberättelse har avgivits 2006-
PRICEWATERHOUSECOOPERS AB

Magnus Brändström
Auktoriserad revisor